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Valmistelija vt. kunnanjohtaja Maria Ahvenniemi 

 
Hanke- ja elinvoimakoordinaattori Mia Lahtinen on siirtynyt työn uudelleen 
organisoinnin kautta hoitamaan yleisen edunvalvojan tehtävää 16.2.2026 
alkaen. Mia Lahtinen toimi Annie Laitilan sijaisena. 
 
Talousarvion 2026 täytäntöönpano-ohjeissa, kh 2.2.2026 § 15 annetaan 
seuraava ohje: 
4. Avoimeksi jäänyttä virkaa tai työsuhdetta ei saa julistaa auki ilman kun-
nanhallituksen lupaa. Työsuhteita / virkoja täytettäessä tulee aina selvittää 
mahdollisuus yhteistyöhön, tehtävien yhdistämiseen tai työsuhteiden / vir-
kojen lakkauttamiseen. 
 
Hankevalmistelun ja matkailutoimialan kehittämisen painopistettä on 
Lappajärven kunnanhallituksen päätöksillä siirretty kunnan tytäryhtiö 
Lappajärvi Invest Oy:lle sen yhtiöjärjestyksen ja toimintatarkoituksen 
mukaisesti. Lappajärven kunnan ja Lappajärvi Invest Oy:n välisen 
roolituksen ja työnjaon selkiyttämiseksi sekä toimintojen toisiaan tukevien 
ratkaisujen edistämiseksi on syytä tarkastella elinvoiman toimialan 
alaisuudessa olevien työtehtävien sisältöjä.  
 
Lappajärven kunnan perustehtäviin kuuluu ajantasainen viestintä ja 
kuntamarkkinointi sekä elinvoiman edistäminen. Viestintää ja 
elinvoimatyötä tehdään tiiviissä yhteistyössä muiden toimialojen kanssa. 
Elinvoiman edistämiseksi tulee syventää yhteistyötä kolmannen sektorin 
toimijoiden, yritysten sekä kuntalaisten kanssa. Erilaisten hankkeiden 
hausta viestiminen, ja hankkeiden aktivointi sekä yhteistyö alueen 
kehittäjäorganisaatioiden kanssa on osa työnkuvaa.  
 
Viestinnällisen perustehtävän lisäksi kunta on vuoden 2026 talousarviossa 
ottanut tavoitteeksi edistää digitalisaatiota mm. sähköiseen arkistointiin 
siirtymisessä ja eri ohjelmistojen käytön tehostamisessa. Tarvetta on niin 
kunnan verkkosivujen, tietoturvan ja palvelutietovarannon ajantasaisuuden 
edistämisessä kuin saavutettavuuden ja osallistamisen edistämisessä. 
Kraatterijärvi UNESCO Global Geoparkin väliarviointi lähestyy ja 
raportointivelvoitteiden täyttämiseksi työaikaresurssia tulee varata myös 
kunnista. Lisäksi Lappajärven kunta on saanut myönteisen 
investointirahoituksen geopark opastehankkeeseen. Opasteiden sisällön 
suunnitteluun tarvitaan viestinnällistä osaamista.  
 
Edellä mainituilla tarpeilla hanke- ja elinvoimakoordinaattorin tehtävän 
painopistettä esitetään palautettavan kunnan viestinnän ja elinvoiman 
edistämiseen, ja tehtävänimike muuttuisi viestintä- ja 
elinvoimakoordinaattoriksi. Tehtävä on määräaikainen 31.08.2027 saakka, 
perusteena viestintä- ja hankekoordinaattori Annie Laitilan sijaisuus.  
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus   
Elinvoimalautakunta esittää tehtävänimikkeen muuttamista viestintä- ja 
elinvoimakoordinaattoriksi. 



Elinvoimalautakunta pyytää kunnanhallitukselta lupaa laittaa haettavaksi ja 
täyttää viestintä- ja elinvoimakoordinaattorin määräaikainen tehtävä.  

Elinvoimalautakunta nimittää haastattelutyöryhmän. 

 
Päätös  

Elinvoimavaliokunta hyväksyi tehtävänimikkeen muuttamisen viestintä- ja 
elinvoimakoordinaattoriksi ja pyytää kunnanhallitukselta lupaa laittaa 
haettavaksi ja täyttää viestintä- ja elinvoimakoordinaattorin määräaikainen 
tehtävä. 

Elinvoimavaliokunta nimitti haastattelutyöryhmään vt. kunnanjohtaja Maria 
Ahvenniemen, Alpo Heikkilän ja Invest Oy:n toimitusjohtaja Juha-Matti 
Näykin. 

 
Lisätietoja antaa vt. kunnanjohtaja Maria Ahvenniemi puh. 044 3699 667 tai s-posti 

maria.ahvenniemi(at)lappajarvi.fi 


